29.IV 1993

#### SUMMARIUM

V. Nedeljkovič: DE ELOGIO VIMINACENSI IMS II 113

In elogio quodam, quod Viminacii Moesiae olim repertum postea periit (De elogio Viminacensi IMS II 113), quaenam uerba aut ad exemplaria quae imitanda sibi proposuerat auctor parum elegans, aut ad tenuem ipsius eloquentiam pertinerent, studii discernere; quae distinctio nisi obseruetur, uix intellegi possunt quaedam obscuriora.